
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 3 5 9 11 15 17 19 21 23 25 27

n n n p n n

Gotha, Siebleben Gymnasium

Gotha, Hauptbahnhof

Gotha, Huttenstraße

Gotha, Ostbahnhof

Gotha, Fliegerstraße

Gotha, Berufsschulzentrum

Gotha, Kindleber Feld

Gotha, Betriebshof Steinbrück

Gotha, Kindleben

Friemar, Gärtnerei

Friemar, Schule

Friemar

Molschleben, Schule

Molschleben

Eschenbergen

Bienstädt

ab

an

5:47

5:52

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59u

6:00

6:04

6:12

6:47

6:52

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59u

7:00

7:04

7:12

8:47

8:52

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:03

9:11

10:47

10:52

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:01

11:02

11:05

11:07

11:15

12:35

12:36y

12:39

12:41

12:45

12:57

13:20

13:21y

13:24

13:26

13:30

13:42

13:45

13:52

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:03

14:11

14:47

14:52

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:01

15:02

15:05

15:07

15:15

14:47

14:52

14:55

14:56

14:59

15:01

15:02

15:03y

15:06

15:08

15:16

15:45

15:52

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:03

16:11

16:47

16:52

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:01

17:02

17:05

17:07

17:15

17:47

17:52

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:03

18:11

890 Gotha - Molschleben - Bienstädt

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de
gültig ab 18.03.24; ohne Gewähr

Ü
Baustellenfahrplan

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 n : nur an Schultagen p : nur in den Ferien u : nur Ausstieg

 y : fährt von der Haltestelle der Gegenrichtung   
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 4 18 28 6 8 10 12 14 16 30 32 22 38 26

n R p n n n n

Bienstädt

Eschenbergen

Molschleben

Friemar

Friemar, Schule

Gotha, Siebleben G.-Freytag-Haus

Gotha, Siebleben Gymnasium

Gotha, Hauptbahnhof

Gotha, Huttenstraße

ab

an

5:56

6:04

6:19

6:26

6:45

6:53

6:57

7:08

7:12

7:19

7:24

6:49

6:57

7:01

7:12

7:19

7:19

7:23y

7:25

7:09

7:21

7:25

7:29y

7:31

7:39

7:47

8:42

8:50

8:54

9:05

9:12

10:42

10:50

11:05

11:12

12:42

12:50

12:54

13:05

13:12

13:42

13:50

14:05

14:12

14:42

14:50

15:05

15:12

15:42

15:50

16:05

16:12

16:42

16:50

17:39

17:47

18:39

18:47

19:02

19:09

890 Bienstädt - Molschleben - Gotha

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de
gültig ab 18.03.24; ohne Gewähr

Û
Baustellenfahrplan

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 n : nur an Schultagen R : an Schultagen weiter nach Gotha, Reinhardsbrunner Straße (Linie F) p : nur in den Ferien

 y : fährt von der Haltestelle der Gegenrichtung   
 


